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Majutuskulud (03)   801,24 ICOM EesF

Päevarahad 190 Tartu Linnamuuseum
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Konverentsi	sisuline	kokkuvõte*	
• KokkuvõLes anda ülevaade konverentsil käsitletud teemadest või olulisematest punkFdest, 

mis annaksid ka teistele ülevaate üritusest (sh. viide konverentsi kodulehele, põnevamatele 
eLekannetele, käsitletud teemadele, võimalusel lisada illustraFivseid materjale);  

• eLekandega osalemisel viide eLekande slaididele;  

• soovitav on teha konverentsi ajal ICOM EesF Facebooki posFtus konverentsi toimumisest, 
teemadest, eLekannetest, mis tutvustaksid konverentsi juba eLe 

• kaks samal konverentsil osalenud inimest võivad koostada sisuaruande koos. 



Aruanne, Kaie Jeeser, 

ICOM-CIDOC 2024. a. aastakonverents  
Konverents oli kokku toonud muuseumid dokumenteerimisspetsialiste üle maailma, 
esindatud olid pea kõik kontinendid. Kuulajaskonnas olid siiski ülekaalus eurooplased ja 
märgatav  oli kohalike st. hollandlaste  suurt esindatus. Etteannete osas oli pilt 
mitmekesine: Brasiiliast, Kanadast, USAst, Jaapanist ja loomulikult Euroopast nii Lääne- 
kui Ida- Euroopa riikide seast. 
Peateema konverentsil oli Sustainable Connections/ Jätkusuutlikud ühendused. Mis 
rõhutas muuseumi dokumentatsiooni keskset rolli teadmiste võrgustike loomisel ja 
teadmiste jagamisel. Vaatluse alla oli võetud teabe taaskasutamise praktikad, mis aitavad 
laiendada ja rikastada olemasolevat teavet. Eesmärk, jagada oma praktilist kogemust nii 
sotsiaalsete, füüsiliste- kui digitaalsete võrgustike arendamisest, et pakkuda inspiratsiooni 
koostöö laiendamiseks ja ühendamiseks. 
Konverents oli CIDOCi jaoks ebatavaline, sest ei olnud paralleelsessioone nagu tavaliselt. 
Tihe sõel esinejate valikus väljendus heal tasemel ettekannetes. Kuna esineda soovijaid oli 
palju, siis olid osad neist viidud poster-  ja videoesitlustele, nii et tegelikult info hulk, mida 
oli vaja vastu võtta, oli liigagi suur.  Kõik CIDOC ettekanded  saavad olema avalikkusele 
kättesaadavad alates 2025. jaanuarist.  Kui ettekanded üleval, siis annan sellest teada 
ICOM Eesti kodulehe kaudu.  Ettekannete järelkuulamine on hea võimalus täpsustada 
saadud teavet ning tuua räägitud teemad kõigi Eesti muuseumitöötajateni. Omaltpoolt on 
plaanis neid avada  2025. aasta Koguhoidjate ühenduse koosolekute /seminaride kaudu ja/ 
või lisades neid  MuuWik keskkonda .  
Järgenvalt mõningad tähelepanekud, mis mind enim köitsid. 

Esimene päev, 12.11., keskendus dokumenteerimissüsteemide  tehnilistele 
ülesehitustele ja teadmiste struktuuridele, mis muuseumid on loonud teabe 
salvestamiseks.  Mitu ettekannet eurooplastelt käsitlesid  laialt levinud CIDOC -CRM 
mudeli liitmist kirjeldusmudelisse.  Jagati AI kasutamise praktikat,  eelkõige siiski taggimise 
erinevad võimalused nt. kass, vms ülesleidmine pildilt/museaalit ja sellelt seoste loomine.  
Samas Ladina -Ameerika  (Näiteks,  Brasiilia jt ) ettekanded keskendusid sotsiaalsete 
võrgustike loomisele ja nendega seotud koostööle teadmiste kogumiseks. Ehk siis töö 
kogukonnaga.  
Esimese päeva peaesineja, David Newbury,  Getty instituut. Modelling the world,  sõnum 
oli, palun püüdke dokumenteerida nii, et kõik (st. kogu maailm) aru saavad.  Ettekanne 
andis ülevaate meie teadmiste jagamise mudelitest ja nende piiratustest. Lisaks, ka 
mõtteid teabe jagamise uutest mudelitest.  Et sellest infost osa saada, on vaja seda 
ettekannet lugeda. Kui see on kättesaadav veebis annan teada ICOM Eesti kodulehel ja 
MuuWikus.  

 



Nimi, Kaie Jeeser 

Allkiri /Jeeser/ 

Kuupäev, 18.12.2024.
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